

Bytom dnia: 2019-02-25

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-02-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 poz. 1579 i 2018.) w trybie przetargu nieograniczonego na: **Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę preparatów myjących i dezynfekcyjnych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet nr 1 poz. 1:

1. Czy ze względu na udowodnioną skuteczność enzymów Zamawiający oczekuje preparatu, który posiada 5 enzymów: proteaza, lipaza, amylaza, mannaza, celulaza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 4:

2. Czy Zamawiający dopuści metody badań dla obszaru medycznego zaakceptowaną przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH lub uznanych opiniotwórczych laboratoriach z terenu UE, takich jak: DGHM, DVV, RKI?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zgodnie z SIWZ.

3. Czy ze względu na przeznaczenie preparatu, Zamawiający oczekuje, aby preparat posiadał zdolność usuwania biofilmu potwierdzoną stosownym badaniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Czy w związku z wymogiem możliwości zastosowania preparatu w myjce ultradźwiękowej, w której temperatura wody może osiągać nawet 50°C, Zamawiający wymaga, aby preparat posiadał potwierdzenie producenta, że może być użyty w wodzie o takiej temperaturze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pakiet nr 5:

5. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie czwartorzędowego węglanu amonowego, o działaniu wirusobójczym wobec HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Herpes w stężeniu 0,5% - 5 min., na bazie węglanu amonowego, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 6

6. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do dezynfekcji narzędzi i powierzchni, w tym na oddziałach pediatrycznych, z zawartością w składzie czwartorzędowych związków amonowych, niewymagający aktywatora, działający na B, F, Tbc (M. avium, M. terrae), V, S (C. difficile) w czasie 15 min. i stężeniu 0,5%, konfekcjonowany w opakowania 5kg z miarką, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7

7. Czy ze względu na przeznaczenie preparatu do zwilżania i wstępnej dezynfekcji zanieczyszczonych narzędzi chirurgicznych, Zamawiający oczekuje potwierdzenia producenta preparatu o możliwości bezpiecznego przetrzymywania narzędzi w pianie do 3 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

8. Mając na uwadze udowodnione właściwości myjące preparatów posiadających w składzie kompleks enzymów (amylazy, proteazy i lipazy), które skutecznie rozkładają cukry, białka i tłuszcze do substancji prostych oraz usuwają biofilm, czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany preparat posiadał powyższe właściwości i zawierał w składzie enzymy z różnych grup chemicznych (amylazę, proteazę i lipazę)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pakiet nr 8

9. Poz. 1 i poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat przeznaczony do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego, w tym masek do oddychania i wszelkiego rodzaju powierzchni, w tym mających kontakt z żywnością, na oddziałach dziecięcych, pulmonologicznych, w obecności pacjentów, działający w niskim stężeniu 0,25% na B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV) w czasie do 15 min.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu zgodnie z SIWZ.

10. Poz. 1 i poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat przeznaczony do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego, w tym masek do oddychania i wszelkiego rodzaju powierzchni, w tym mających kontakt z żywnością, na oddziałach dziecięcych, pulmonologicznych, w obecności pacjentów, działający w stężeniu 0,25% na B(MRSA), F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes, Corona) w czasie do 15 min., Tbc 0,5% w 30 min. lub 0,25% w 60 min.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zgodnie z SIWZ.

11. poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści do oceny chusty suche o wymiarach 16x39 cm konfekcjonowane w op. po 150 szt.,?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

12. poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do oceny suche chusty, które nie zostały skwalifikowane i nie są wyrobem medycznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający oczekuje w poz. 3, aby ilość środka do zalania była wysoce ekonomiczna i nie przekraczała 1,4L roztworu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 13:

14. Czy Zamawiający dopuści preparat w poz. 4 posiadający oświadczenie producenta o bezpiecznym stosowaniu do dezynfekcji głowic USG?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga aby preparat był przebadany pod kątem dermatologicznym.

Pakiet nr 14:

15. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny chusteczki zawierające śladową dopuszczalną ilość alkoholu, o gramaturze 45g/m² i spektrum działania B, F, V w czasie 5 minut; spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza, Zgodnie z SIWZ.

16. Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny chusteczki zawierające śladową dopuszczalną ilość alkoholu, o wymiarach 13cm x 19cm, o spektrum działania B, F, V - 5 min., spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 chusteczki, które posiadają oświadczenie producenta o bezpiecznym stosowaniu do dezynfekcji głowic USG?

Odpowiedź Zamawiającego:

Treść pytanie nie dotyczy tej pozycji. Omyłka pisarska. Zgodnie z Zapisem SIWZ.

18. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny chusteczki o wymiarach 13cm x 19cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

19. Czy Zamawiający w poz. 3 oczekuje chusteczek nasączonych najbezpieczniejszym alkoholem dla użytkownika - alkoholem etylowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pakiet nr 16:

20. Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny preparat na bazie etanolu, spełniający wymagania SIWZ? Wymóg posiadania co najmniej 3 substancji aktywnych z różnych grup chemicznych jest wskazaniem na jednego wykonawcę, poza tym jedna substancja aktywna nie musi być gorsza od trzech innych, na co dowodem są badania skuteczności preparatu (oferowany preparat posiada działanie pełne wirusobójcze tzn. na poziomie Polio i Adeno). Poza tym im więcej różnych substancji zawiera dany środek tym więcej różnych czynników obciąża / podrażnia skórę rąk.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 17:

21. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o gęstości 0,86 g/cm², zawierający glicerynę i inne substancje pielęgnujące skórę, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 18:

22. Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny preparat na bazie etanolu, spełniający wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 19:

23. Czy Zamawiający dopuści preparat typu olej w wodzie, zawierający w swoim składzie kwas hialuronowy, kolagen, elastynę oraz kompleks witamin C, E, F?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 21:

24. Poz. 1 i poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do chirurgicznego mycia rąk o pH 4-6 posiadający badania zgodnie z EN 1499 gwarantujące odpowiednią redukcję drobnoustrojów, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy projektu umowy:

25. Proponujemy wykreślenie § 2 ust. 2 „Wykonawcy nie służy roszczenie za niezrealizowaną część umowy w okresie określonym w pkt.1” gdyż jest ono tożsame z postanowieniem § 3 ust. 7.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

26. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 6 ust. 7 i 8 poprzez nadanie mu brzmienia:
„7. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niezgodności z zamówieniem (braków, uszkodzenia, nieścisłości w oznakowaniu jednostkowym lub zbiorczym lub innych zastrzeżeń), Wykonawca zobowiązany jest do wymiany towaru na towar wolny od wad.
8. Reklamacje Zamawiającego z tytułu wskazanego w ust. 7 rozpatrywane będą przez Wykonawcę w terminie 7 dni od pisemnego zgłoszenia ich Wykonawcy. W przypadku uznania reklamacji wadliwy towar zostanie wymieniony na pełnowartościowy w terminie 7 dni od daty uznania reklamacji na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

27. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 8 ust. 1 i 2 poprzez nadanie mu brzmienia:
1. W przypadku nie zrealizowania dostawy w terminie określonym w umowie, lub nie dostarczenie pełnej ilości i rodzaju zamawianego towaru Zamawiający będzie naliczał kary umowne w wysokości 0,5 % wartości danej dostawy za każdy dzień zwłoki.
2. Jeżeli odstąpienie od umowy nastąpi z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, Zamawiający ma prawo naliczenia kary umownej w wysokości 10 % wynagrodzenia przypadającego za nie zrealizowaną część przedmiotu umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

28. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 10 ust. 1 i 2 poprzez nadanie mu brzmienia:
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w przypadku:
a) 3- krotnej realizacji dostaw ze zwłoką
b) zmiany cen przez Wykonawcę wbrew postanowieniom umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

29. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 11 ust. 8 poprzez nadanie mu brzmienia:
8.Strony ustalają, że dane osobowe oraz wszelkie informacje związane z realizacją niniejszej umowy podlegają rygorom przepisów Ustawy z dnia 10 maja 2018r.o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 poz. 1000).

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

